ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

V/v ủy quyền chủ trì Hội

nghị trực tuyến

            Kính gửi: Sở Tư pháp

 Thực hiện Công văn số 6888/HĐPH-PB&TG ngày 28/10/2025 của Hội

đồng phối hợp PBGDPL Trung ương về việc phối hợp tổ chức Lễ hưởng ứng

Ngày Pháp luật nước HXHCN Việt Nam năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành Thông báo số 323/TB-UBND ngày 02/11/2023 về việc mời dự Hội nghị

trực tuyến Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam năm 2025,

tại điểm cầu Quảng Ngãi, thời gian lúc15h00 ngày 07/11/2025 (thứ Sáu) do Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Công Hoàng, chủ trì.

 Tuy nhiên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Công Hoàng bận

công tác đột xuất và triển khai các nhiệm vụ khắc phục thiệt hại do bão số 13

gây ra; do vậy, ủy quyền cho Giám đốc Sở Tư pháp chủ trì Hội nghị trực tuyến

nêu trên tại điểm cầu Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng phối hợp

  PBGDPL Trung ương;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần Thông báo

   số 323/TB-UBND ngày 02/11/2025;

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC (Long 973).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-07T10:04:05+0700

		2025-11-07T10:05:14+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-11-07T10:19:32+0700

		2025-11-07T10:19:26+0700

		2025-11-07T10:19:26+0700

		2025-11-07T10:34:31+0700